
Společnost  je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
 

Liberecká IS, a.s. Telefon: +420 485 243 031 
Mrštíkova 3 e-mail: obchod@libereckais.cz 
461 71 Liberec III IČ: 254 50 131 

 DIČ: CZ25450131 
 

 

SERVERHOUSING 

1. STRUČNÝ POPIS SLUŽBY NEBO PRODUKTU 
Předmětem služby serverhousingu je umístění HW zařízení (dále jen „serveru“) zákazníka v 

datovém centru poskytovatele. Hardware serveru je tedy ve vlastnictví zákazníka, ale veškerá 
infrastruktura je pak ve vlastnictví provozovatele. 

Součástí služby je: 
§ umístění v klimatizované serverovně s 24/7 (NONSTOP) dohledem, 
§ zálohované napájení pomocí nepřerušitelného zdroje energie (UPS) a DIESEL 

generátoru, 
§ IP adresa pro identifikaci serveru v Internetu (1 adresa je součástí ceny, další je možné 

dle potřeb zákazníka zajistit nad rámec této služby), 
§ vedení DNS záznamů na externím serveru, 
§ umístění serveru do 19“ skříně RACK, 
§ sdílenou konektivitu do veřejné sítě internet (národní i zahraniční) 40 Mbps, 
§ neomezený přenos dat. 

2. CÍLOVÁ SKUPINA ZÁKAZNÍKŮ 
Služba je určena pro malé a střední organizace s vlastními servery a potřebou zajištění jejich 

stabilního provozu. Tito zákazníci nepotřebují mít vlastní profesionální datová centra a skupiny 
specialistů pro zajištění dohledu nad provozem serverů v požadované kvalitě a rozsahu a využívají 
služeb na straně poskytovatele. 

3. DOBA DODÁNÍ PRODUKTU NEBO ZŘÍZENÍ SLUŽBY 
Zřízení služby je dle dohody se zákazníkem možné do tří pracovních dní od podpisu smlouvy 

o poskytování služeb. 

4. STANOVENÍ CENY SLUŽBY NEBO PRODUKTU 
Jednotková cena služby je stanovena za jednotku (tzv. UNIT označované též jako „U“) 

obsazenou serverem v datové skříni RACK. Jako doplňkovou službu je možné získat, v případě 
potřeby, další IP adresu serveru: další IP adresa serveru: 250 Kč bez DPH. 
Aktuální cena služby serverhousingu je uvedena v tabulce, která je přílohou tohoto dokumentu. 

5. KONTAKT NA POSKYTOVATELE 
Další technické informace můžete získat po zaslání dotazu na e-mail: obchod@libereckais.cz. 
 

mailto:obchod@libereckais.cz
mailto:obchod@libereckais.cz


DATASHEET – Serverhousing 
 

© Liberecká IS, a.s. 2/2 

 

CCEENNAA  SSLLUUŽŽBBYY  --  SSEERRVVEERRHHOOUUSSIINNGG  
 

Jednotková cena služby je stanovena za jednotku (tzv. „U“) obsazenou serverem nebo jiným 
HW zařízením v 19“ datové skříni RACK. 
 
 

Počet pozic U Jednotková cena 
za pozici U 

Cena za počet 
pozic U/ měsíčně 

 

Sazba DPH 
v % 

Celkem cena za 
pronájem pozic U  

s DPH / měsíčně 

1U 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 21 1 452,00 Kč 

2U 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 21 2 904,00 Kč 

3U 1 200,00 Kč 3 600,00 Kč 21 4 356,00 Kč 

4U 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 21 5 808,00 Kč 

5U 1 200,00 Kč 6 000,00 Kč 21 7 260,00 Kč 

6U 1 000,00 Kč 6 000,00 Kč 21 7 260,00 Kč 

7U 1 000,00 Kč 7 000,00 Kč 21 8 470,00 Kč 

8U 1 000,00 Kč 8 000,00 Kč 21 9 680,00 Kč 

9U 1 000,00 Kč 9 000,00 Kč 21 10 890,00 Kč 

10U 1 000,00 Kč 10 000,00 Kč 21 12 100,00 Kč 

11U 950,00 Kč 10 450,00 Kč 21 12 644,50 Kč 

12U 950,00 Kč 11 400,00 Kč 21 13 794,00 Kč 

13U 950,00 Kč 12 350,00 Kč 21 14 943,50 Kč 

14U 950,00 Kč 13 300,00 Kč 21 16 093,00 Kč 

15U 950,00 Kč 14 250,00 Kč 21 17 242,50 Kč 

 

Cena služby nad rámec uvedený v tabulce je individuálně řešena dle potřeb zákazníka. 
 
Ceny služby jsou platné od 1.1.2014 do vydání nového ceníku. 
 
Liberecká IS, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen. 
 
V Liberci dne 1. 1. 2014 
 

Tento popis služby nebo produktu není nabídkou ve smyslu §1732, odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.,  
Občanský zákoník, v platném znění. 

 


